
Zarządzenie nr 68/2026 
Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 4 lutego 2026 roku 
 
 
w sprawie ustalenia w roku szkolnym 2025/2026 przerw w funkcjonowaniu przedszkoli 
publicznych oraz oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Miasto Rzeszów. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 
i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2023 r. poz. 2736 z późn. zm.) 
 
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Ustala się w roku szkolnym 2025/2026 przerwy w funkcjonowaniu przedszkoli publicznych 
oraz oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Miasto Rzeszów, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

Z up. Prezydenta Miasta Rzeszowa 

 

 

Krystyna Stachowska 

Zastępca Prezydenta Miasta Rzeszowa 



Lp. Jednostka Termin przerwy

1. Przedszkole Publiczne Nr 2 od 1 do 31 lipca 2026 r.

2. Przedszkole Publiczne Nr 3 od 1 do 31 lipca 2026 r.

3. Przedszkole Publiczne Nr 5 od 1 do 31 sierpnia 2026 r.

4. Przedszkole Publiczne Nr 7 od 1 do 31 sierpnia 2026 r.

5. Przedszkole Publiczne Nr 9 od 1 do 31 sierpnia 2026 r.

6. Przedszkole Publiczne Nr 11 od 1 do 31 sierpnia 2026 r.

7. Przedszkole Publiczne Nr 12 od 1 do 31 sierpnia 2026 r.

8. Przedszkole Publiczne Nr 13 od 1 do 31 lipca 2026 r.

9. Przedszkole Publiczne Nr 14 od 1 do 31 sierpnia 2026 r.

10. Przedszkole Publiczne Nr 16 od 1 do 31 sierpnia 2026 r.

11. Przedszkole Publiczne Nr 17 od 1 do 31 lipca 2026 r.

12. Przedszkole Publiczne Nr 18 od 1 do 31 sierpnia 2026 r.

13. Przedszkole Publiczne Nr 19 od 1 do 31 sierpnia 2026 r.

14. Przedszkole Publiczne Nr 20 od 1 do 31 lipca 2026 r.

15. Przedszkole Publiczne Nr 23 od 1 do 31 lipca 2026 r.

16. Przedszkole Publiczne Nr 24 od 1 do 31 sierpnia 2026 r.

17. Przedszkole Publiczne Nr 28 od 1 do 31 sierpnia 2026 r.

18. Przedszkole Publiczne Nr 32 od 1 do 31 lipca 2026 r.

19. Przedszkole Publiczne Nr 33 od 1 do 31 sierpnia 2026 r.

20. Przedszkole Publiczne Nr 36 od 1 do 31 lipca 2026 r.

21. Przedszkole Publiczne Nr 37 od 1 do 31 sierpnia 2026 r.

22. Przedszkole Publiczne Nr 40 od 1 do 31 sierpnia 2026 r.

23. Przedszkole Publiczne Nr 41 od 1 do 31 lipca 2026 r.

24. Przedszkole Publiczne Nr 42 od 1 do 31 lipca 2026 r.

25. Przedszkole Publiczne Nr 43 od 1 do 31 sierpnia 2026 r.

26. Przedszkole Publiczne Nr 46 od 1 do 31 sierpnia 2026 r.

27.
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 - 

Przedszkole Publiczne Nr 26
od 1 do 31 sierpnia 2026 r.

28.
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 - 

Przedszkole Publiczne Nr 8
od 1 do 31 sierpnia 2026 r.

29.
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 - 

Przedszkole Publiczne Nr 6
od 1 do 31 sierpnia 2026 r.

30.
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4 - 

Przedszkole Publiczne Nr 10
od 1 do 31 sierpnia 2026 r.

31.
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5 - 

Przedszkole Publiczne Nr 35
od 1 do 31 sierpnia 2026 r.

32.
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6 - 

Przedszkole Publiczne Nr 21
od 1 do 31 sierpnia 2026 r.

33.
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 7 - 

Przedszkole Publiczne Nr 27
od 1 do 31 sierpnia 2026 r.

34.
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 8 - 

Przedszkole Publiczne Nr 44
od 1 do 31 sierpnia 2026 r.

35.
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 9 -

 Przedszkole Publiczne Nr 4
od 1 do 31 sierpnia 2026 r.

36.
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 9 - 

Przedszkole Publiczne Nr 15
od 1 do 31 lipca 2026 r.

37.
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 9 - 

Przedszkole Publiczne Nr 39
od 1 do 31 lipca 2026 r.

38.
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 10 - 

Przedszkole Publiczne Nr 31
od 1 do 31 sierpnia 2026 r.

39.
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 11 - 

Przedszkole Publiczne Nr 1
od 1 do 31 sierpnia 2026 r.

40.
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 12 - 

Przedszkole Publiczne Nr 45
od 1 do 31 sierpnia 2026 r.

41.
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 13 - 

Przedszkole Publiczne Nr 29
od 1 do 31 sierpnia 2026 r.

42.
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 14 - 

Przedszkole Publiczne Nr 22
od 1 do 31 sierpnia 2026 r.

43. Szkoła Podstawowa Nr 1 od 1 do 31 lipca 2026 r.

44. Szkoła Podstawowa Nr 2 od 1 do 31 sierpnia 2026 r.

45. Szkoła Podstawowa Nr 5 od 1 do 31 lipca 2026 r.

46. Szkoła Podstawowa Nr 9 od 1 do 31 sierpnia 2026 r.

47. Szkoła Podstawowa Nr 17 od 1 do 31 lipca 2026 r.

48. Szkoła Podstawowa Nr 24 od 1 do 31 sierpnia 2026 r.

49. Szkoła Podstawowa Nr 28 od 1 do 31 sierpnia 2026 r.

50. Szkoła Podstawowa Nr 29 od 1 do 31 lipca 2026 r.

51. Szkoła Podstawowa Nr 34 od 1 do 31 sierpnia 2026 r.

52. Szkoła Podstawowa Nr 37 od 1 do 31 sierpnia 2026 r.

53.
Zespół Szkół Nr 4 - 

Przedszkole Publiczne Nr 34
od 1 do 31 lipca 2026 r.

54.
Zespół Szkół Nr 4 - 

Przedszkole Publiczne Nr 38
od 1 do 31 lipca 2026 r.

55.
Zespół Szkół Specjalnych - 

Specjalne Przedszkole Publiczne Nr 30
od 1 do 31 lipca 2026 r.

Terminy przerw w roku szkolnym 2023/2024

Załącznik do Zarządzenia Nr 68/2026 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 4 lutego 2026 r. 


